
 

Dz-08.0021.17.2016 

 

 

 Uchwała Nr XVII/192/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

 K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

2.  Materiały promocyjne 5 000 BR 

 

na zadania: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 IT 

3. Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 OU 

4. Zakup usług remontowych  1 000 OU 

 

 

§ 2 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

 

z:  

 

 



 

 

 

 

 

na:   

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, 

organizacja imprez okolicznościowych, wycieczek, 

koncertów, kursy komputerowe 

           10 000 

 

DK Podgórze 

 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością zapewnienia środków na obsługę   

administracyjno-biurową Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

4. Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina,  

5. organizacja imprez okolicznościowych, wycieczek,  

6. koncertów, zakup paczek, kursy komputerowe 

10 000 DK Podgórze 


